[image: image1.jpg]

Администрация Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 марта   2022 года     № 13
с. Васильевка
	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

В соответствии с частью 4 статьи 13.4  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, администрация Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области № 01 от 12.01.2021 года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
      3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

Глава Васильевского сельского поселения                                        Т.А. Котелевская
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Васильевского сельского поселения Бутурлиновского района Воронежской области
	№ п/п
	Адрес
	Географические координаты (ширина, долгота)
	Сведения об используемом покрытии
	Площадь (кв.м.)
	Контейнеры
	Бункеры
	Сведения о собственнике земельного участка
	Сведения о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Сведения о собственнике мусоросборников
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	размещенные
	планируемые к размещению
	размещенные
	планируемые

	количество (шт.)
	объем (куб.м.)
	количество (шт)
	объем (куб.м)
	количество (шт.)
	объем (куб.м.)
	количество
	объем

	 1
	 Воронежская обл., Бутурлиновский район,

с. Васильевка , ул. Ленина д. 46
	 N  50⁰55'14.49",

 Е  40⁰58'46.63"
	 бетон
	 12
	 2
	 1,1
	 0
	 0
	 0
	0
	0
	0
	 МКУК «СКЦ «Возрождение»»

ИНН 3605006959

ОГРН 1073629000620

Воронежская обл. Бутурлиновский р-н, с.Васильевка, ул. Ленина , д.4
	 МКУК «СКЦ «Возрождение»»

ИНН 3605006959

ОГРН 1073629000620

Воронежская обл. Бутурлиновский р-н, с.Васильевка, ул. Ленина , д.4
	 1 контейнер -Администрация Васильевского сельского поселения,

ИНН 3605002288

ОГРН 1023600645100

Воронежская обл. Бутурлиновский р-н, с.Васильевка, ул. Ленина , д.54

1-контейнер, МКУК «СКЦ «Возрождение»» ИНН 3605006959

ОГРН 1073629000620

Воронежская обл. Бутурлиновский р-н, с.Васильевка, ул. Ленина , д.46
	 1 контейнер -Администрация Васильевского сельского поселения,

ИНН 3605002288

ОГРН 1023600645100

Воронежская обл. Бутурлиновский р-н, с.Васильевка, ул. Ленина , д.54

1-контейнер, МКУК «СКЦ «Возрождение»» ИНН 3605006959

ОГРН 1073629000620

Воронежская обл. Бутурлиновский р-н, с.Васильевка, ул. Ленина , д.46

 МКОУ Васильевская ООШ

ИНН 3605005930

ОГРН 1033688000389

Воронежская обл. Бутурлиновский р-н, с.Васильевка, ул. Ленина , д.42

	 2
	 Воронежская обл., Бутурлиновский район,

с. Васильевка , ул. Ленина д. 42

	 N  50⁰55'13.20",

 Е  40⁰58'38.64"
	 бетон
	 6
	 1
	 1,1
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	 МКОУ Васильевская ООШ

ИНН 3605005930

ОГРН 1033688000389

Воронежская обл. Бутурлиновский р-н, с.Васильевка, ул. Ленина , д.42

	 МКОУ Васильевская ООШ

ИНН 3605005930

ОГРН 1033688000389

Воронежская обл. Бутурлиновский р-н, с.Васильевка, ул. Ленина , д.42

	 МКОУ Васильевская ООШ

ИНН 3605005930

ОГРН 1033688000389

Воронежская обл. Бутурлиновский р-н, с.Васильевка, ул. Ленина , д.42

	 МКОУ Васильевская ООШ

ИНН 3605005930

ОГРН 1033688000389

Воронежская обл. Бутурлиновский р-н, с.Васильевка, ул. Ленина , д.42

[image: image2.emf]Приложение № _____   к постановлению администрации   Васильевского сельского поселения   Бутурлиновского муниципального района   Воронежской области   №___ от______________  Схема размещения мест(площадок) накопления твердых коммунальных  отходов на территории  Васильевского сельского поселения

[image: image3.emf]